Campus: Rolim de Moura

Curso: Engenharia Florestal - 2° Semestre - Integral
Vagas: 37
Nome

ERASMO SOARES WANDERMUREM
GABRIELE MARCELINO GOMES

DANIELA ALVES MENDES

EMANUEL HENRIQUE AZEVEDO DE CASTRO
FABIO MARTINS DA SILVA

FERNANDA FREZ SOARES

CARLOS HENRIQUE AMARAL

MINISTERIO DA EDUCACAO
FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDONIA

N1 = Ciéncias da Natureza e suas Tecnologias

VESTIBULINHO 2013 - CANDIDATOS APROVADOQOS E CLASSIFICADOS

N2 = Ciéncias Humanas e suas Tecnologias

N4 = Matemética e suas Tecnologias

N° ENEM Nasc N1 N2 N3 N4

120144101328  29/11/1986 511,7 6154 556,5 577,5
120110804211  30/04/1995 474,3 5569 522,2 4025
120179935217  28/08/1993 547,3 530,5 5448 532,1
120111048193 11/08/1992 422,3 537,8 5182 576,7
120132982642  (02/05/1994 514,3 516,2 460,2  409,0
201001948961  09/05/1993 428,7 541,8 467,2 4443
201000133164 15/05/1982 4482  480,2 4348 4776

NS
58
72
36
42
56
55
58

Média
56,822
53,518
50,294
49,500
49,194
48,640
48,316

Colocacéao
1

N o b WwN

N3 = Linguagens, Codigos e suas Tecnologias

N5 = Redagéo

Situacéo
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)

Aluno UNIR

Nao
Sim
Sim
Sim
Nao
Sim
Sim

Inst. Publica
Néo
Nao
Nao
Sim
Nao
Sim
Sim



