

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

VESTIBULINHO 2013 - CANDIDATOS APROVADOS E CLASSIFICADOS

N4 = Matemática e suas Tecnologias

N5 = Redação

N3 = Linguagens, Códigos e suas Tecnologias

Curso: Engenharia Florestal - 2º Semestre - Integral

37 Vagas:

Campus: Rolim de Moura

Nome	Nº ENEM	Nasc	N1	N2	N3	N4	N5	Média	Colocação	Situação	Aluno UNIR	Inst. Pública
ERASMO SOARES WANDERMUREM	120144101328	29/11/1986	511,7	615,4	556,5	577,5	58	56,822	1	Aprovado(a)	Não	Não
GABRIELE MARCELINO GOMES	120110804211	30/04/1995	474,3	556,9	522,2	402,5	72	53,518	2	Aprovado(a)	Sim	Não
DANIELA ALVES MENDES	120179935217	28/08/1993	547,3	530,5	544,8	532,1	36	50,294	3	Aprovado(a)	Sim	Não
EMANUEL HENRIQUE AZEVEDO DE CASTRO	120111048193	11/08/1992	422,3	537,8	518,2	576,7	42	49,500	4	Aprovado(a)	Sim	Sim
FABIO MARTINS DA SILVA	120132982642	02/05/1994	514,3	516,2	460,2	409,0	56	49,194	5	Aprovado(a)	Não	Não
FERNANDA FREZ SOARES	201001948961	09/05/1993	428,7	541,8	467,2	444,3	55	48,640	6	Aprovado(a)	Sim	Sim
CARLOS HENRIQUE AMARAL	201000133164	15/05/1982	448,2	480,2	434,8	477,6	58	48,316	7	Aprovado(a)	Sim	Sim